³ Ahmet b. Ali Necâşî, *Ricâlü'n-Necâşî*, (Kum: Müessesetü'n-Neşrî İslâmî, 1365), 32, 220, 440.

⁴ Muhammed b. Ali İbn Bâbeveyh Şeyh Sadûk, *'İlelü's-Şerâi'*, (Kum: Kitap Furûş Dâverî, 1966) 1: 62-63.

⁵ Necâşî, *Ricâlü'n-Necâşî*, 402; [Muhammed b. Ahmed b. İbn Cüneyd İskâfî (381/991), Câferîler'de Ahbârîler'e karşı fıkhta akli istidlali ilk kullanan ve Usûlî düşüncenin İbn Ebi Akil (329/941) ile birlikte ilk temsilcilerinden kabul edilir. Bir diğer farklı özelliği Câferî âlimleri arasında kıyası istinbât yolu olarak benimsemesidir. O, bu yönüyle çok eleştirilmiştir. Şeyh Müfid'in “en-Nakz” kitabı İbn Cüneyd'in ictihad-kıyas-re'y görüşlerine reddiye amaçlı yazılmıştır. Bkz.